MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
‹.<É;_,¿¿¿i.š,z¿;›,k FUNDO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

~ ESPIRITO SANTO
M 10.427.499/0001-71

1-5,, _;; ;.; DECRETO FINANÇAS N° 0000049/2020
Pršsi-‹l0niP.lli'nni:d_i' Data

x€\“!'?*l'"11¡
Që?

"z. ‹ Blix:

fiv-
«Á

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei N”
0001466/2019.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 100.000.00 (cem mil reais ), nas seguintes dotações:

- ' SUPLEMENTÁÇÕES5 E _
Ficha Código Descrição FOIIÍC Vfll0I
0000196 024004.103040242.034 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA VIGILÃNCIA SANITÁRIA

31901100000 VENCIl\/[ENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL. 22140000 80.000,00

0000197 024004.103040242.034 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
31901300000 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 22140000 20.000,00

ToTALz | 100.000,00

DECRETO FINANÇAS N° 0000049/2020 I

ara a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
uperávit Financeiro: R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 21 maio de 2020

DORLEI FONTÃO DA CRUZ
Prefeito Municipal

"i/1”É
: _ I A 1;

ec: 'o Municipal de Saúde

Cafäšfiäü

3z_-‹;,z::_f›

.. _ .- .. - z M;;í`_fv,›_f_}¿g,_zf_¿«_*¿‹:'›fz`-,› 7*«"“*`I . I › Ctlâzzzzzzaz;'.i<;U..A c1.¡.~~Izg. wa... ~~~~-«~~~-----›~--~~--›~»~»»»--~-“faÊÓ .;-1PÉ*§}¬0Êz? F‹.:› p~...“.f%‹;.-zzio na Fora-¬za :Je órt. E9 :.;;

:H il: Íiw "M "` * ' f"".=="×~\T‹?f"“L="'C1{›‹1¡ com r.:-c1‹1<;ã='› ‹l;=.dava `",~,- , ‹»;‹‹›|-.z-.í-L-. \ » K M;›_ _ ~~ /_ ,z..~.‹.¬zzúz.r.°o07,z:.z ze:02.12.o0=:».

P ~ °' ...,.- __... _-,-'... _.-......-5-.__.._..___.Í2 ` """""""`

...QI 'ÍÊq§':'::::;::;:í?;;`;'::f“T*"""":ít?:::'TIí:?r.<“í .. «W ¬. ,... z ~“: =”

|MPREssÃo: |_uc|ANA MANzo|.| ALTOÉ
E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page I ofI E&L Produções de Software LTDA